e PODER  LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 039 /20 19

AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo - PP

Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento do
Sr.Gabriel dos Santos Rodrigues."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento do Sr. Gabriel dos
Santos Rodrigues, ocorrido em 0310412019.

Justificativa:
Em plenário.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SIL VI, 09 de abril de 2019.

—U 71~107170Á%1
C.irna,a Municipal de Vereadores

VlSbTfoon7

1 	ASSESSORIA DE PLENÁRIO 	1
('PP) 	 PROTOCOLO

DATA 0+', c99 ikÊ
Horário: 09 h22 mm

1 	Entrega: (X) mãos
)correio

4b9
Servidor (a)

Rua Barão de Caçapavá6' ,'2TtdE 	 do Sul - RS
Email: siIvioettondohotma il. com Fone: (55) 3281-2044/2428

Internet:camaracacapavarsgovbr